
1 

 

      

město Mimoň 
Mírová 120, 471 24 Mimoň – Mimoň III 

__________________________________________________________________________ 
 
 

PŘIJATÁ USNESENÍ 
ze 7. zasedání Rady města Mimoň, které se konalo dne 22.3. 2022 

 
 
R22/132 
Program jednání 
1. Projednání a schválení programu jednání 
2. Zpráva o kontrole plnění usnesení 
3. Odbor správy majetku: 
  a) Záměr prodeje pozemků (1069/1, 1069/2 Mimoň), stanovení ceny dle ZP 
  b) Záměr prodeje pozemků (2121 a 2125, Mimoň), cena dle ZP        
  c) SVB, ČEZ, řádná smlouva (IV-12-4019918 CL) 
  d) Dodatek, Výpůjční smlouva Kultura 
  e) Dohoda – přeúčtování elektřiny KPS-EH 
  f) Zveřejnění záměru pronájmu pozemku pč. 3326/1, Mimoň 
  g) Zveřejnění záměru pronájmu pozemku pč. 3321/1, Mimoň 
4. Odbor rozvoje města: 
  a) Dodatek k SOD – zhotovitel dokumentace pro stavební povolení-knihovna 
  b) Plnění programu rozvoje města v roce 2021 
  c) Výpověď smlouvy o zprostředkování a zajištění dalších činností 
  d) Výběr zhotovitele – Komplexní správa informačních technologií města Mimoň 
  e) Uzavření dodatku k SOD – Zateplování BD SpR 565-566, Marhold 
5. Rozpočtové změny:  
  a) ZR č. R13 – lokalita MITEX 
  b) ZR č. R14 – DPH nebytový prostor Delfínek 
  c) ZR č. R15 – dotace SSMM 
6. Správní odbor: 
  a) Finanční dar – Český kynologický svaz Mimoň 
  b) Individuální dotace – Centrum LIRA 
  c) Individuální dotace – Shotokan Sport Centrum 
  d) Individuální dotace – Dětské centrum Delfínek 
 
R22/133 
Zpráva o kontrole plnění usnesení  
Rada města Mimoň bere na vědomí Zprávu o kontrole plnění usnesení, která je 
přílohou tohoto usnesení. 
 
R22/134 
Záměr prodeje pozemků pč. 1069/1, 1069/2 v k. ú. Mimoň, stanovení ceny dle ZP 
Rada města Mimoň dle důvodové zprávy: 
a) schvaluje zveřejnění záměru prodat pozemky parcelní číslo 1069/1 zahrada o 
výměře 228 m2 v k.ú. Mimoň současně s pískovcovými sklepy, který se pod pozemkem 
nacházejí (2 kusy) na základě žádosti a za účelem sjednocení s pozemkem parc.č. 



2 

 

1069/3 v k.ú. Mimoň za cenu stanovenou znaleckým posudkem č. 1836-40/2022 ve výši 
59.280 Kč za pozemek a 85.022 Kč za sklepy a ukládá odboru správy majetku zveřejnit 
záměr na úřední desce města a 
b) doporučuje Zastupitelstvu města Mimoň schválit navržené usnesení: 
„Zastupitelstvo města Mimoň neschvaluje záměr prodat pozemek parcelní číslo 1069/2 
o výměře 38 m2, zahrada v k.ú. Mimoň současně s pískovcovým sklepem, který se pod 
pozemkem nachází (1 kus) za účelem sjednocení s pozemkem parc.č. 1069/3 v k.ú. 
Mimoň.  
   
R22/135 
Záměr prodeje pozemků pč. 2121 a 2125 v k. ú. Mimoň), cena dle ZP    
Rada města Mimoň schvaluje zveřejnění záměru prodat pozemek parcelní číslo 2121 o 
výměře 405 m2, zahrada, pozemek pč. 2125 o výměře 41 m2 zastavěná plocha a nádvoří 
a pozemek pč. 2124 o výměře 17 m2 zastavěná plocha a nádvoří, vše v k.ú. Mimoň za 
jednotkovou cenu 865 Kč/m2 stanovenou znaleckým posudkem č. 1835-39/2022 s tím, 
že k ceně pozemku bude připočítáno DPH a ukládá odboru správy majetku zveřejnit 
záměr na úřední desce. 
 
R22/136 
SVB, ČEZ, řádná smlouva, IV-12-4019918 CL  
Rada města Mimoň schvaluje dle důvodové zprávy: 
a) Smlouvu o zřízení věcného břemene – služebnosti č. IV-12-4019918/VB/04 
spočívající v právu vstupu a vjezdu přes část pozemků p.č. 3949, p.č. 3950, p.č. 4522 a 
p.č. 4064 v k.ú. Mimoň, v souvislosti se zřízením, provozováním, stavebními úpravami, 
opravami a údržbou stavby č. IV-12-19918/VB/04 ve prospěch firmy ČEZ Distribuce, 
a.s., IČ 24729035, se sídlem Děčín IV – Podmokly, Teplická 874/8, 405 02 Děčín a  
b) ukládá starostovi města Mimoň podepsat Smlouvu o zřízení věcného břemene, 
která je přílohou tohoto usnesení. 

 
R22/137 
Dodatek, Výpůjční smlouva Kultura 
Rada města Mimoň schvaluje dle důvodové zprávy: 
1) Dodatek č.2 ke smlouvě o výpůjčce uzavřené dne 31.7.2020, kterým se mění Příloha 
č.1 smlouvy – Pravidla pro úhradu energií a jejich výpočet, s Kulturou Mimoň, 
příspěvková organizace, se sídlem Svébořická 309, 471 24 Mimoň, IČ 08652341 a 
2) ukládá starostovi města Dodatek č. 1, který je přílohou tohoto usnesení, podepsat. 

  
R22/138 
Dohoda – přeúčtování elektřiny KPS-EH 
Rada města Mimoň schvaluje dle důvodové zprávy: 
1) Dohodu o přeúčtování nákladů za elektrickou energii s ENERGIE Holding a.s., se 
sídlem Kačírkova 982/4, 158 00 Praha 5 – Jinonice, IČ 27594301 v předloženém znění a 
2) ukládá starostovi města Dohodu, která je přílohou tohoto usnesení, podepsat. 
  
R22/139 
Zveřejnění záměru pronájmu pozemku pč. 3326/1, Mimoň  
Rada města Mimoň schvaluje dle důvodové zprávy zveřejnění záměru pronájmu 
pozemku p. č. 3300/9, ostatní plocha, část o výměře 0,65 m2 v k.ú. Mimoň, za účelem 
užívání k umístění uzamykatelné nádoby na noviny před trafikou WINSTON za cenu 
dle Zásad pro prodej a pronájem nemovitostí v majetku města Mimoň a ukládá odboru 
správy majetku zveřejnit záměr na úřední desce. 
 
 
 
 



3 

 

R22/140 
Zveřejnění záměru pronájmu pozemku pč. 3321/1, Mimoň   
Rada města Mimoň neschvaluje dle důvodové zprávy zveřejnění záměru pronájmu 
pozemku p. č. 3321/1, trvalý travní porost, část o výměře 300 m2 v k. ú. Mimoň, za 
účelem užívání jako stanoviště pro chov poštovních holubů za cenu dle Zásad pro 
prodej a pronájem nemovitostí v majetku města Mimoň. 

  
R22/141 
Dodatek k SOD – zhotovitel dokumentace pro stavební povolení-knihovna   
Rada města Mimoň schvaluje dodatek č.1 ke Smlouvě o dílo na zhotovitele 
dokumentace pro územní a stavební řízení – zástavba západní strany náměstí, firmu 
StockWerk s.r.o., Vodičkova 677/10, 110 00 Praha 1, IČ 06463291 a ukládá starostovi 
města tento dodatek podepsat. 
 
R22/142 
Plnění programu rozvoje města v roce 2021  
Rada města Mimoň bere na vědomí předloženou zprávu o plnění Programu rozvoje 
města Mimoň jeho návrhové části a ukládá ORM provést jeho aktualizaci. 
 

R22/143 
Výpověď smlouvy o zprostředkování a zajištění dalších činností  
Rada města Mimoň schvaluje ukončení Smlouvy o zprostředkování a zajištění dalších 
činností s firmou eCENTRE a.s., Argentinská 286/38, Praha 7, IČO 27149862 a ukládá 
starostovi města výpověď smlouvy podepsat.  
  
R22/144 
Výběr zhotovitele – Komplexní správa informačních technologií města Mimoň  
1. Rada města Mimoň schvaluje výběr zhotovitele na veřejnou zakázku: Komplexní 
správa informačních technologií města Mimoň: DATRON, a.s., Vachkova 3008, 470 01 
Česká Lípa, IČO 432 27 520. Celková cena díla je 1 584 000,00 Kč bez DPH. 
2. Rada města Mimoň schvaluje Smlouvu o dílo na realizaci akce: Komplexní správa 
informačních technologií města Mimoň s firmou – DATRON, a.s., Vachkova 3008, 470 
01 Česká Lípa, IČO 432 27 520 a ukládá starostovi smlouvu podepsat.   
 
R22/145 
Uzavření dodatku k SOD – Zateplování BD SpR 565-566, Marhold 
Rada města Mimoň schvaluje dodatek č.2 ke Smlouvě o dílo č.5013/2021 na realizaci 
akce: „Energeticky úsporná opatření na objektu bytového domu č.p.565-566, Sídliště 
pod Ralskem, Mimoň I“ s firmou MARHOLD a.s., Motoristů 24, 530 06 Pardubice – 
Svítkov, IČO 150 50 050 a ukládá starostovi dodatek podepsat.   
 
R22/146 
ZR č. R13 – lokalita MITEX 
Rada města Mimoň schvaluje ve svěřené kompetenci změnu rozpočtu č. R13 – zvýšení 
kapitálových výdajů na akci „Bytová zástavba u MITEXU“ a snížení běžných výdajů o 
40.000 Kč dle důvodové zprávy a přílohy č. 1.  
       
R22/147 
ZR č. R14 – DPH nebytový prostor Delfínek 
Rada města Mimoň schvaluje v rámci svěřené kompetence změnu rozpočtu č. R14 – 
navýšení kapitálových výdajů a financování o 4 000 Kč na zaúčtování DPH akce 
rekonstrukce nebytových prostorů – Delfínek dle důvodové zprávy a přílohy č. 1. 
 
 
 



4 

 

R22/148 
ZR č. R15 – dotace pro SSMM  
Rada města Mimoň schvaluje ve svěřené kompetenci změnu rozpočtu č. R15 – 
navýšení příjmů a výdajů o 2 613 515 Kč – dotace pro Sociální služby Města Mimoň ze 
státního rozpočtu dle důvodové zprávy a přílohy č. 1. 
  
R22/149 
Finanční dar – Český kynologický svaz Mimoň  
Rada města Mimoň doporučuje Zastupitelstvu města Mimoň schválit usnesení v tomto 
znění: 
Zastupitelstvo města Mimoň schvaluje poskytnutí finančního daru z rozpočtu města ve 
výši 200 000 Kč spolku Český kynologický svaz ZKO Mimoň - 455, Sídliště pod 
Ralskem 603, 471 24 Mimoň, IČ 712 16 065, na realizaci vodovodní přípojky a oplocení 
pozemku výcvikového areálu, schvaluje uzavření darovací smlouvy a ukládá 
starostovi města smlouvu podepsat. 
 
R22/150 
Individuální dotace – Centrum LIRA  
Rada města Mimoň doporučuje Zastupitelstvu města Mimoň schválit usnesení v tomto 
znění: 
Zastupitelstvo města Mimoň schvaluje poskytnutí individuální dotace z rozpočtu 
města ve výši 61 250 Kč organizaci Centrum LIRA, z.ú., Matoušova 406/20, 460 07 
Liberec, IČ 287 31 191, na projekt „Poskytování preventivní sociální služby raná péče 
rodinám dětí s postižením“ a ukládá starostovi města podepsat veřejnoprávní 
smlouvu. 
  
R22/151 
Individuální dotace – Shotokan Sport Centrum  
Rada města Mimoň odkládá přidělení individuální dotace z rozpočtu města Mimoň 
spolku Shotokan Sport Centrum Česká Lípa, z.s., Děčínská 92, 470 01 Česká Lípa, IČ 
482 82 235, na projekt „Celoroční činnost karate klubu v Mimoni“. 
 
R22/152 
Individuální dotace – Dětské centrum Delfínek  
Rada města Mimoň odkládá poskytnutí individuální dotace z rozpočtu města spolku 
Dětské centrum Delfínek, z.s., Letná 253, 471 24 Mimoň, IČ 03780074, na projekt 
„Podpora rodinám s malými dětmi“ a ukládá starostovi města podepsat veřejnoprávní 
smlouvu. 
 
 
 
      Petr Král                      Jaroslava Bizoňová 
starosta města Mimoň     místostarostka města Mimoň 


